ao projeto cultural "CineComunidade - Uma Janela para a Cultura local", contemplado
no conforme Edital de Chamamento Público nº 02/2023 - Edital Lei Paulo Gustavo

Westfália - Audiovisual.

4. RECURSOS FINANCEIROS

4.1. Os recursos financeiros para a execução do presente termo totalizam o montante

de R$ 6.164,96 (Seis mil cento e sessenta e quatro e noventa e seis centavos).

4.2. Serão transferidos à conta do(a) AGENTE CULTURAL, especialmente aberta no

Sicredi, Agência 0119, Conta Corrente nº 42354-1, para recebimento e movimentação.

5. APLICAÇÃO DOS RECURSOS

a. Os rendimentos de ativos financeiros poderão ser aplicados para о